
rezervační smlouva na dodavky náhradního
PLNĚNÍ

Článek I. 
Smluvní strany

Obchodní firma: 
Sídlo:
Jejím jménem:

IČ:
DIČ:
DIČ společného plátce DPH: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:

Perfect Distribution, a.s.
U Spalovny 4582/17, Prostějov, PSČ 796 01 
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva, 
Ing. Pavlína Waclawková, 
místopředseda představenstva 
476 759 34 
CZ47675934
CZ699000899 
ČSOB a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6538 
(dále jen jako „ Dodavatel“f

A

Obchodní firma:

Sídlo:

Jejím jménem: 
IČ:
DIČ:

Ústřední vojenská nemocníce -  Vojenská 
fakultní nemocnice Praha, příspěvková 
organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6,
PSČ 169 02
prof. MUDr. Miroslav Zavoral, PhD., ředitel
61383082
CZ61383082

Jejímž zřizovatelem je Ministerstvo obrany ČR 
(dále jen jako „ Odběratel“j

-7
*



Č lá n e k  II.
Předmět a účel smlouvy

Smluvní strany uzavírají následující rezervační smlouvu na poskytování náhradního plnění dle
§81 novely zákona č.435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

1.1. Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává více, než 50% zaměstnanců se zdravotním 
postižením a může podle §81 odst. 2, písm. b) zákona č.435/2004 Sb., v platném znění, 
poskytnout v kalendářním roce 2017 své výrobky nebo služby pro účely náhradního 
plnění.

1.2. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu 
600.000,- Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2017. Odběratel se zavazuje, že řádně 
objedná u dodavatele a odebere od něho v roce 2017 výrobky z nabídky dodavatele 
v objemu odpovídajícím prvé větě tohoto odstavce.

1.3. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce 
v roce 2017 pro účely náhradního plnění až do výše uvedené v předchozím odst. 1.2) a 
to za podmínky, že odběratel toto množství výrobků v sjednaném sortimentu řádně 
objedná, odebere a bude plnit další povinnosti vyplývající pro něho z tohoto 
obchodního vztahu, zejména bude řádně a včas platit sjednanou cenu. V případě, že 
dodavatel nedodá sjednaný objem výrobků z důvodů výlučně na straně dodavatele, 
zavazuje se zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5% z hodnoty nedodaného zboží 
do sjednaného objemu.

1.4. V případě, že odběratel neobjedná nebo neodebere sjednaný objem výrobků uvedený 
v odst. 1.2) této smlouvy, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5% 
z hodnoty neobjednaného nebo neodebraného zboží do sjednaného ročního objemu. 
To neplatí v případě, že odběratel nejpozději do 31. 10. 2017 sdělí dodavateli, že 
odebere v roce 2017 nižší objem výrobků, než který je sjednán v odst. 1.2) této smlouvy a 
sdělené nižší množství skutečně odebere.

1.5. Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro zákazníky, 
neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. 
V případě porušení takového závazku je poškozená strana oprávněna od této smlouvy 
okamžitě odstoupit. Tím není dotčeno právo poškozené strany se domáhat náhrady 
škody vzniklé z uvedených důvodů.

1.6. Od této smlouvy může kterákoliv strana odstoupit vedle případu uvedeného v odst. 1.5) 
rovněž v případě, že druhá strana porušuje povinnosti pro ni vyplývající z této smlouvy 
nebo jiné povinností vyplývající z obchodních vztahů navázaných na základě této 
smlouvy nebo v souladu s ní a toto porušování povinností neodstraní v přiměřené lhůtě, 
kterou ji poskytne poškozená strana.



1.7. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, splní Odběratel, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění této povinnosti 
nezbytnou součinnost. Obě smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje 
jejich obchodní tajemství.

1.8. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017. Smlouva se vyhotovuje 
ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků smlouvy obdrží jeden. Změny této 
smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě 
smluvní strany své podpisy.

V Prostějově dne 21.6.2017 V Praze dne
1 i  - 07-  2017

Perfect Distribution a.s.

Tomáš Lyžbicki 
předseda představenstva

Ing. Pavlína Waclawková 
místopředseda představenstva

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská 
fakultní nemocnice Praha, příspěvková 

organizace


